Yrnosbin guBaH XL - Lavello 1249,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BoicoTa

BbicoTa cnpgsa4eBo mMecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

lNponsBoguTens
SKU

250

250

90

43

55

Mpasbin EEg,
Cepbit

Cepbin

bykne

HoXKu 13 nnactrka

AbllWaLmii NeHHbIA HANOJIHUTESb CO CTaJIbHbIM
NPYXWHHbLIM OCHOBaHMeM Zig Zag

Domo Collection
18250-R-15789745




